
 

Zápis z jednání komise při MČ Praha-Vinoř 

Název komise: 

Komise pro spolky a církve 

 

Datum a čas konání : 

24.1.2024 v 18 hod 

 

Místo konání : 

Klubovna pod Normou 

 

Počet přítomných členů komise Přítomno 6 z celkem 7 členů komise (M.Kolárová 
omluvena) 

Hosté: T.Vohnický (Komise pro sport a Komise pro ICT a  
digitalizaci) 

            G.R.Kludská (KULTURA VINOŘ z.s.) 

   

 

Program jednání komise (hlavní body, úkoly) 

Program: 

1. Odsouhlasení účasti hostů na dnešní schůzi – schváleno jednohlasně 

 

2. Představení projektu „Sportovní den ve Vinoři“- T.Vohnický  
 

3. Plakátovací plochy –  aktualizace  současného stavu 
 

4. Informace k přidělování dotací a rozdělení odměn členům komise za rok 2023 
 

5. Plán akcí 2024 
Posílat Markétě Kilingerové informace o akcích, aby mohly být zadány na web 
 

6. Diskuse – různé 

 

7. Poděkování, závěr 
 

Předběžný termín příští schůze: konec března 2024 

 

 

 



 

Průběh diskuse, případně výsledek hlasování a přijatá usnesení 

Diskuse: 

1/ T.Vohnický -  seznámení s plánovaným projektem „Sportovní den ve Vinoři“ – název bude 
upřesněn, cílem je podpořit nábor do klubů, spolků a propagace sportu 

Předběžně přislíbena účast: FK Vinoř, Sokol, Golf, MTAC Badminton, M. Obrová, M.Šulová, 
Jezdecký klub Ctěnice atd. Postupně jsou oslovovány další organizace a spolky 

 Místo konání: Fotbalové hřiště Vinoř 

Termín: přelom května/června 2024 

2/ Plakátovací plochy – M.Imramovská + J.Dlabačová připravily předběžný návrh  

     Pořešit s M.Kilingerovou, aby Vincent nelepil plakáty na místa, kam vylepují spolky 

3/ Kolize termínů akce Masopust 

4/ J.Dlabačová – (Divadýlko Na konečný) – na vlastní žádost již nebude členem komise –   
Divadylko je nyní pod Sokolem 

 

 

 

Seznam úkolů 

Datum 
zadání 

Úkol 
Odpovědná osoba 
(člen komise) 

Stav 
plnění1 

Termín plnění 
(datum) 

6.11.2023 
Zpracování cenového návrhu na 
plakátovací plochy + předložení 
návrhu radě 

 Imramovská,Karička R 1.Q.2024 

24.1.2024 
Vylepování plakátů KC Vincent 
na stejná místa jako spolky 

Karička Z 28.2.2024 

     

 

Zapsal/a: Veronika Víšková 

Přílohy zápisu: Prezenční listina 

 
1 Z = zadáno (zatím bez realizace); R = úkol v realizaci; D = úkol dokončený,. Úkoly, které byly 
v předchozím zápisu označeny jako dokončené, jsou smazány.  


